

СтройОптТорг

Предварительно звоните на номер телефона: +7 902 861 25 42 Без звонка отгружаем без скидок!

Мы находимся по адресу: Пос.Красная Башкирия, Ул.Октябрьская 12а

Цены указаны на 01.10.2021

	Оптовые	Розничные
01 - ГКЛ		
ГКЛ 9,5 2500*1200мм	300 Р	315 Р
ГКЛ 9,5 влагостойкий 2500*1200мм	415 Р	430 Р
ГКЛ 12,5 2500*1200мм	330 Р	350 Р
ГКЛ 12,5 влагостойкий 2500*1200мм	450 Р	475 Р
02 - ПРОФИЛИ и сопутств. товары		
Краб - Соединитель профилей одноуровневый	22 Р	24 Р
Маячок 6мм	47 Р	50 Р
Маячок 10мм	62 Р	65 Р
Подвес прямой для профилей 60 х 27мм 0,6	10 Р	11 Р
Подвес прямой для профилей 60 х 27мм 0,9мм	14 Р	15 Р
Профиль ГКЛ 60х27 потолочный	200 Р	210 Р
Профиль ГКЛ 60х27 потолочный толщина 0,55мм	305 Р	320 Р
Профиль ГКЛ 27х28 направляющий	131 Р	135 Р
Профиль ГКЛ 50х40 направляющий	228 Р	240 Р
Профиль ГКЛ 50х50 стоечный	280 Р	293 Р
Профиль ГКЛ 50х50 стоечный толщина 0,5мм	315 Р	330 Р
Профиль ГКЛ 75х40 направляющий	268 Р	281 Р
Профиль ГКЛ 75х50 стоечный	318 Р	334 Р
Профиль ГКЛ 75х50 стоечный толщина 0,5мм	375 Р	400 Р
Профиль ГКЛ 100х40 направляющий	308 Р	323 Р
Профиль ГКЛ 100х50 стоечный не заказываем	309 Р	324 Р
Профиль ГКЛ 100х50 стоечный толщина 0,5мм	477 Р	500 Р
Профиль ПРИМЫКАЮЩИЙ (оконный) 2,5м со стеклотк. сеткой	125 Р	140 Р
Угол перф. 20х20мм длиной 3м, штука	67 Р	70 Р
Угол перф. 25х25мм длиной 3м, штука	80 Р	84 Р
Уголок пласт. 23*23мм 2,5м со стеклотк. сеткой	70 Р	75 Р
Удлинитель профилей укороченный	10 Р	10 Р
03 - ДВП		
ДВП 2745*1700мм лист	500 Р	525 Р
04 - ДСП		
ДСП 2500*1830 толщина 16мм	775 Р	800 Р
ДСП 3500*1750 толщина 16мм	2,200 Р	2,300 Р
05 - ОСБ		
OSB 2500х1250 х9мм	730 Р	775 Р
OSB 2500х1250 х12мм	950 Р	1,000 Р
OSB 2500х1250 х15мм	1,400 Р	1,500 Р
OSB 2500х1250 х18мм	1,600 Р	1,700 Р
06 - ФАНЕРА		
Фанера ФК Е1 - 4х1525*1525мм сорт4/4	630 Р	660 Р
Фанера ФК Е1 - 6х1525*1525мм сорт 4/4	900 Р	940 Р
Фанера ФК Е1 - 8х1525*1525 мм сорт 4/4	1,190 Р	1,250 Р

Фанера ФК Е1 - 10x1525*1525 СТРОИТЕЛЬНАЯ	1,000 Р	1,050 Р
Фанера ФК Е1 - 10x1525*1525мм сорт4/4	1,420 Р	1,500 Р
Фанера ФК Е1 - 12x1525*1525 мм сорт4/4	1,670 Р	1,750 Р
Фанера ФК Е1 - 15x1525*1525мм сорт 4/4	2,020 Р	2,100 Р
Фанера ФК Е1 - 18x1525x1525мм сорт 4/4	2,430 Р	2,550 Р
Фанера ФК Е1 - 20x1525x1525мм сорт 4/4	2,680 Р	2,800 Р
07 - КРОВЛЯ		
БикростТКП сланец серый(10*1)	1,025 Р	1,075 Р
Конёк плоский 150x150мм 2м	600 Р	630 Р
Конёк плоский 200x200мм 2м	800 Р	840 Р
Лист плоский цинк 2000x1250мм 0,4мм	1,250 Р	1,300 Р
Поликорбонат 4мм 0,48пл Соталюкс	1,900 Р	2,000 Р
Поликорбонат 4мм 0,55 пл. "Сибирские теплицы"	2,150 Р	2,300 Р
Поликорбонат 4мм 0,7пл Беролюкс	3,000 Р	3,200 Р
Профлист RAL3005 красное вино МП-10 (0,4мм) 2м	1,300 Р	1,350 Р
Профлист RAL3005 красное вино МП-10 (0,4мм)6м	3,900 Р	4,050 Р
Профлист RAL6005 зеленый мох МП-10 (0,4мм) 2м	1,300 Р	1,350 Р
Профлист RAL6005 зеленый мох МП-10 (0,4мм) 6м	3,900 Р	4,050 Р
Профлист RAL8017 шоколад МП-10 (0,4мм) 2м	1,300 Р	1,350 Р
Профлист RAL8017 шоколад МП-10 (0,4мм) 6м	3,900 Р	4,050 Р
Профлист RAL9003 белый МП-10 (0,4мм) 2м	1,300 Р	1,350 Р
Профлист RAL9003 белый МП-10 (0,4мм) 6м	3,900 Р	4,050 Р
Профлист Zn оцинкованный МП-10 2м	1,250 Р	1,300 Р
Профлист Zn оцинкованный МП-10 6м	3,750 Р	3,900 Р
Рубероид рулон 15м2	475 Р	500 Р
Шифер волновой 1750*1130*5,2	395 Р	415 Р
Шифер плоский 1750*1100*6мм	475 Р	500 Р
08 - КИРПИЧ		
Кемма одинарный полнотелый рядовой М-200	24 Р	25 Р
Кемма полуторный пустотелый лицевой	18 Р	20 Р
Кемма полуторный пустотелый рядовой	14 Р	15 Р
Керамик (Желтый) полуторный пустотелый лицевой(Агаповка)	25 Р	26 Р
Кирпич рядовой керамический полнотелый М-150	18 Р	18 Р
Ревда лицевой утолщенный "Шоколад"	30 Р	30 Р
09 - МЕТАЛЛ		
Арматура 8мм, длина 6000мм	160 Р	175 Р
Арматура 10мм, длина 5850мм	256 Р	270 Р
Арматура 10мм, длина 6000мм	256 Р	270 Р
Арматура 12мм, длина 5700мм	408 Р	426 Р
Арматура 12мм, длина 6000мм	340 Р	360 Р
Полоса 4*40*6000 шт	880 Р	900 Р
Проволока вязальная, диаметр 1,2мм	100 Р	110 Р
Проволока катанка диаметр 5мм	90 Р	100 Р
Проволока катанка диаметр 6мм	60 Р	65 Р
Проволока стальная диаметр 3мм	65 Р	70 Р
Профтруба 100x100x3мм	4,200 Р	4,260 Р
Профтруба 20x20x1,5мм	690 Р	720 Р
Профтруба 20x30x1,5мм	870 Р	900 Р
Профтруба 20x40x1,5мм	750 Р	780 Р

Профтруба 40x40x1,5мм	990 Р	1,020 Р
Профтруба 60x40x2мм	2,130 Р	2,160 Р
Профтруба 60x60x3мм	3,990 Р	4,200 Р
Профтруба 80x80x2мм	2,400 Р	2,508 Р
Сетка рабица 20 x 1,2 x1000 чёрная	1,250 Р	1,300 Р
Сетка рабица 50 x 1,4 x 1500 оцинкованная	1,250 Р	1,300 Р
Сетка рабица 50 x 1,4 x 1500 черная	975 Р	1,025 Р
Сетка рабица 50 x 2,2 x 1500 пол. зеленая	1,400 Р	1,500 Р
Сетка рабица 50 x 2,2 x 1500 пол. синяя	1,400 Р	1,500 Р
Сетка рабица 50 x 2,2 x 1500 пол. шоколад	1,400 Р	1,500 Р
Сетка сварная 100x100 1000x2000x2.5 ТУ	127 Р	135 Р
Сетка сварная 100x100 1000x2000x3.5 ТУ	235 Р	245 Р
Сетка сварная 150x150 1000x2000x2.5 ТУ	75 Р	85 Р
Сетка сварная 380x2000x2,5 ТУ	51 Р	54 Р
Сетка сварная 500x2000x2,5 ТУ	67 Р	72 Р
Сетка сварная 50x50 1000x2000x2,5 ТУ	250 Р	270 Р
Угол 25x25x3мм длина 6000мм	600 Р	615 Р
Угол 40x40x4мм длина 6000мм	1,080 Р	1,140 Р
Угол 45x45x4мм длина 6000мм	1,225 Р	1,290 Р
Угол 50x50x4мм длина 6000мм	1,368 Р	1,440 Р
Угол 63x63x5мм длина 6000мм	1,875 Р	1,900 Р
Угол 75x75x5мм длина 6000мм	2,340 Р	2,460 Р
11 - СУХИЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ СМЕСИ		
11-02 BROZEX		
Brozex гипсовая смесь WR 64 ГРОСС 25кг	320 Р	340 Р
Brozex Клей KS 111 25кг	200 Р	210 Р
Brozex Клей KS 9 Керамик, 25 кг	200 Р	220 Р
Brozex Клей для блоков KSB 17 25 кг	205 Р	225 Р
Brozex KC-1000 25 кг	440 Р	460 Р
Brozex Расшивочная смесь Кант белая 1,5кг	65 Р	70 Р
Brozex Расшивочная смесь Кант белая 2кг	110 Р	120 Р
Brozex Расшивочная смесь Кант белая 8 кг	250 Р	270 Р
Brozex Расшивочная смесь Кант серая 1,5 кг	75 Р	80 Р
Brozex Расшивочная смесь Кант серая 8 кг	250 Р	270 Р
Brozex Стяжка АРМИКС NF45, 25кг	250 Р	275 Р
Brozex Шпатлёвка WR 600 KR Финиш +, 20 кг	380 Р	400 Р
Brozex Шпатлевка гипсовая WR 65 Финиш Гипс, 17кг	295 Р	315 Р
Brozex Шпатлевка цементная WR 75 Финиш Цемент, 20кг	450 Р	460 Р
Brozex Штукатурка гипсовая GP 55 Прима Пласт, 25 кг	350 Р	385 Р
Brozex Штукатурка гипсовая GP 55 Прима Пласт, 30 кг	380 Р	420 Р
Brozex Штукатурка гипсовая GPM 51 ПРОФИ ПЛАСТ 30 кг	235 Р	250 Р
Brozex Штукатурка гипсовая GPM 53 ГИПЕР ПЛАСТ 30 кг	290 Р	300 Р
Brozex Штукатурка Декор Мастер "КОРОЕД" 25 кг	485 Р	525 Р
Бравый Бригадир ГИПСОВАЯ ШТУКАТУРКА 35кг	230 Р	250 Р
Бравый Бригадир клей для блоков КСБ-17 25кг	185 Р	195 Р
Бравый Бригадир Клей для плитки 25кг	172 Р	180 Р
Бравый Бригадир ПЦС смесь Универсальная 25кг	135 Р	145 Р
Бравый Бригадир Штукатурка цементная М-100, 25кг	165 Р	175 Р
Шпатлевка финишная Прима Паста 5кг.	325 Р	340 Р

11-03 UNIS		
UNIS Клей для плитки 2000 - 5кг	135 Р	150 Р
UNIS Клей для плитки 2000, 25кг	240 Р	260 Р
UNIS Клей для плитки FIX, 25 кг	180 Р	190 Р
UNIS Клей для плитки Гранит, 25 кг	420 Р	440 Р
UNIS наливной пол Горизонт универсальный БТ 20 кг	255 Р	270 Р
UNIS наливной пол Горизонт универсальный БТ 25 кг	350 Р	365 Р
UNIS наливной пол Горизонт ФИНИШНЫЙ 20 кг	340 Р	360 Р
UNIS Шпаклевка гипсовая Блик 18 кг	375 Р	400 Р
UNIS Шпаклевка гипсовая Блик 5 кг	215 Р	220 Р
Юнис XXI 25кг.Клей плит.для внут.раб.	210 Р	225 Р
11-04 BERGAUFF		
Бергауф Керамик 25кг	190 Р	200 Р
Бергауф Керамик Про 25кг	280 Р	300 Р
Быстрой штукатурка Гипсовая машинного нанесения,30кг	230 Р	240 Р
Быстрой штукатурка цементная интерьер,30кг	250 Р	275 Р
11-05 KNAUF		
Кнауф Клей монтажный Перлфикс, 30кг	450 Р	475 Р
Кнауф Штукатурка Ротбанд, 30кг	570 Р	600 Р
Кнауф Штукатурка МН Старт (30 кг)	220 Р	240 Р
11-06 ТЕРРАКОТ		
ТЕРРАКОТ глина каолиновая 20кг	235 Р	250 Р
ТЕРРАКОТ кладочная смесь сухая глинно-шамотная (20кг)	310 Р	340 Р
ТЕРРАКОТ клей жаростойкий 25 кг	455 Р	480 Р
ТЕРРАКОТ мастика универсальная 1,5кг	70 Р	75 Р
ТЕРРАКОТ мастика универсальная 2,5кг	110 Р	120 Р
ТЕРРАКОТ смесь огнеупорная высокопластичная кладочная МЕРТЕЛЬ	335 Р	365 Р
ТЕРРАКОТ смесь ремонтная жаростойкая 5кг	120 Р	130 Р
ТЕРРАКОТ штукатурная смесь глинно-шамотная жаростойкая	425 Р	450 Р
Портландцемент Коркино 35кг	215 Р	225 Р
Цемент ПЦ-400 НОВОТРОИЦКИЙ (АККЕРМАН)50кг мешок	380 Р	400 Р
ЦПС М-150 25кг	130 Р	140 Р
14 - УТЕПЛИТЕЛЬ		
BASWOOL ЕСОРОС-30 (8шт) 1200-600-50 (5,76кв.м/0,288куб.м)	870 Р	900 Р
BASWOOL ВЕНТ ФАСАД - 90 (6шт) 1200-600-50 (4,32кв.м/0,216куб.м)	1,450 Р	1,500 Р
BASWOOL ЛАЙТ- 35 (6шт) 1200-600-50 (4,32кв.м/0,216куб.м)	680 Р	720 Р
BASWOOL ЛАЙТ- 45 (6шт) 1200-600-50 (4,32кв.м/0,216куб.м)	815 Р	850 Р
ROCKWOOL ЭКОНОМ-27 (12шт) 1000-600-50 (7,2кв.м/0,36куб.м)	695 Р	730 Р
URSA M11-1-10000-1200-100 (12кв./1,2куб.м)	1,860 Р	1,960 Р
URSA M11-1-7000-1200-100 SM (8,4квм/0,84куб.м)	1,200 Р	1,250 Р
URSA M11-2-10000-1200-50 (24кв.м/1,2куб.м)	2,450 Р	2,500 Р
URSA M11ф-18000-1200-50 ФОЛЬГА (21,6кв.м/1,08куб.м)	3,600 Р	3,900 Р
URSA M15-2-8000-1220-50 (19,52кв.м/0,976куб.м)	2,250 Р	2,300 Р
URSA PUREONE 34 PN 1250-600-50 (12)(9м.кв/0,45м.куб)	1,250 Р	1,300 Р
URSA PUREONE 37 RN 10000-1200-100(12м.кв/1.2м.куб)	2,660 Р	2,800 Р
URSA TERRA 34 PN PRO (12)-1250-610-100 (9,15кв.м/0,915куб.м)	2,300 Р	2,400 Р
URSA TERRA 34 PN PRO (24)-1250-610-50 (18,3кв.м/0,915куб.м)	2,900 Р	3,030 Р
URSA TERRA 35-100 QN 4500x1200мм (5,4кв.м/0,54куб.м) Скатная	1,540 Р	1,590 Р
URSA TERRA 35-150 QN 3900x1200мм (4,68кв.м/0,702куб.м) Скатная	2,000 Р	2,070 Р

URSA TERRA 35-200 QN 3000x1200мм (3,6кв.м/0,720куб.м) Скатная	2,050 Р	2,120 Р
URSA TERRA 37 PN (10)-1250-610-100 (7,625кв.м/0,7625куб.м)	1,940 Р	2,040 Р
URSA TERRA 37 PN (20)-1250-610-50 (15,25кв.м/0,7625куб.м)	1,850 Р	1,940 Р
URSA МИНИ Теплостандарт 2-6550-610-50 (8кв.м/0,4куб)	780 Р	820 Р
URSA ТеплоСТАНДАРТ 2-6560-1220-50 (16 м ² /0,8 м ³)	1,670 Р	1,750 Р
ДЖУТ(5-6мм) 100мм (20м.п)	160 Р	170 Р
ДЖУТ(5-6мм) 150мм (20м.п)	235 Р	245 Р
ТЕХНОАКУСТИК 40пл 8плит 1200x600x50(5,76кв.м./0,288куб.м.)	880 Р	925 Р
15 - ПЕНОПОЛИСТИРОЛ		
Пенопласт 2000*1000* 30мм	160 Р	170 Р
Пенопласт 2000*1000* 50мм	265 Р	280 Р
Пенопласт 2000*1000*100мм	530 Р	560 Р
Пенопласт Фасад 2000*1000* 100мм	790 Р	810 Р
Пенопласт Фасад 2000*1000* 50мм	440 Р	460 Р
Экструзия 20мм 20 плит 1200*600мм	2,200 Р	2,300 Р
Экструзия 20мм ШТУКА	110 Р	115 Р
Экструзия 30мм 13 плит 1180*580мм	1,846 Р	1,950 Р
Экструзия 30мм ШТУКА	142 Р	150 Р
Экструзия 50 мм 8 плит 1180*580мм	1,720 Р	1,800 Р
Экструзия 50 мм ШТУКА	215 Р	225 Р
16 - ПЛЕНКИ		
Ветрозащита А 35кв.м Мастер	360 Р	390 Р
Ветрозащита А 35кв.м SOFIT-IZOL	400 Р	420 Р
Ветрозащита А 60кв.м SOFIT-IZOL	630 Р	660 Р
Ветрозащита А 60кв.м URSA	2,640 Р	2,700 Р
гидро-пароизоляция D 60м.кв SOFIT-IZOL	840 Р	900 Р
гидро-пароизоляция D 70м.кв SOFIT-IZOL	1,100 Р	1,150 Р
гидро-пароизоляция D 60м.кв URSA	2,040 Р	2,100 Р
гидро-пароизоляция DM 70м ² Изоспан Серая Профессиональная	2,310 Р	2,425 Р
Пароизоляция В 30м ² ИЗОПАР	300 Р	315 Р
Пароизоляция В 35кв.м Мастер	280 Р	300 Р
Пароизоляция В 35м.кв SOFIT-IZOL	385 Р	400 Р
Пароизоляция В 60м.кв SOFIT-IZOL	660 Р	690 Р
Пароизоляция В 60м.кв URSA	1,680 Р	1,740 Р
Подложка отражающая 3мм	28 Р	30 Р
Подложка отражающая 5мм	40 Р	42 Р
Подложка отражающая 10мм	68 Р	72 Р
Сетка ИНТЕРЬЕРНАЯ 5*5мм 20кв.м	400 Р	420 Р
Сетка ИНТЕРЬЕРНАЯ 5*5мм 50кв.м	900 Р	950 Р
Сетка ФАСАДНАЯ FIBERON 20кв.м	575 Р	600 Р
Сетка ФАСАДНАЯ WAND MASTER(синяя) 50кв.м	2,050 Р	2,150 Р
Стеклохолст малярный 25г/кв.м 1*50м	600 Р	650 Р
Стеклохолст малярный 40г/кв.м 1*50м	625 Р	675 Р
СуперДиффузионная Изоспан AQ 70м ² Серая Профессиональная	4,060 Р	4,200 Р

